
UCHWAŁA NR 131/XXIII/2020
RADY GMINY RĘDZINY

z dnia 10 marca 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Rędziny na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)Rada Gminy Rędziny uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się przychody:Przychody

- w § 957 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6, ustawy o finansach publicznych o kwotę 
1.790.287,30 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Dokonać zmian w planie dochodów:zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków:zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 4. Załącznik nr 5 do Uchwały nr 119/XIX/2019 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2019 r w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2020 rok  stanowiący ”Inwestycje 2020 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 7.715.635,33 zł  zostanie sfinansowany 

- z wolnych  środków w kwocie 1.790.287,30 zł.

- z pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 1.525.942,70 zł.

- z planowanej emisji obligacji komunalnych w kwocie 4.313.843,00 zł.

- z przychodów wynikających z niewykorzystanych środków pieniężnych określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 85.562,33 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczaca Rady Gminy Rędziny

Agnieszka Bajor

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2020 r.

Poz. 2375



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

60 076,93 25 485,40 85 562,33

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 419 923,00 0,00 5 419 923,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 790 287,30 1 790 287,30

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 668 090,00 - 142 147,30 1 525 942,70

Razem: 7148089,9300 Razem: 1673625,4000 Razem: 8821715,3300

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 131/XXIII/2020 z dnia 10 marca 2020

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 131/XXIII/2020

Rady Gminy Rędziny

z dnia 10 marca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2375



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75023 0,00

0920 0,00

801 0,00

80195 0,00

2004 0,00

855 -22640,00

85502 -22640,00

0980 -22640,00

921 0,00

92109 0,00

0960 0,00

-22640,00

0,00

0,00

0,00 3 899 567,28

0,00 0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 899 567,28 0,00

majątkowe razem: 4 118 890,28 0,00 4 118 890,28

bieżące razem: 45 242 355,72 12 503,00 45 232 218,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 700,00 2 700,00

0,00 2 700,00 2 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 700,00 2 700,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

22 640,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 451 927,00 0,00 3 429 287,00

Rodzina 14 557 555,00 0,00 14 534 915,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

0,00 4 703,00 4 703,00

Pozostała działalność 0,00 4 703,00 4 703,00

Oświata i wychowanie 560 000,00 4 703,00 564 703,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

0,00 5 100,00 5 100,00

40 776,00 5 100,00 45 876,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 100,00 5 100,00

4 5 7 8

bieżące

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 131/XXIII/2020 r z dnia 10 marca 2020

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 131/XXIII/2020

Rady Gminy Rędziny

z dnia 10 marca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2375



-22640,00

0,00

Strona 1 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 361 246,00 12 503,00 49 351 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 899 567,28 0,00 3 899 567,28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2375



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 173 500,00 123 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

6 173 500,00 123 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 6 050 000,00 6 050 000,00 0,00 0,00

5 170 000,00 120 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

6 170 000,00 120 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 6 050 000,00 6 050 000,00 0,00 0,00

5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

6 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 050 000,00 6 050 000,00 0,00 0,00

3 667 262,31 1 818 492,90 298 492,90 0,00 298 492,90 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848 769,41 1 848 769,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 668 062,31 1 819 292,90 299 292,90 0,00 299 292,90 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848 769,41 1 848 769,41 0,00 0,00

1 521 476,00 1 521 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522 276,00 1 522 276,00 2 276,00 0,00 2 276,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 604 782,00 4 504 782,00 4 320 782,00 3 295 847,00 1 024 935,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 608 282,00 4 508 282,00 4 324 282,00 3 295 847,00 1 028 435,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

282 133,64 282 133,64 280 133,64 237 723,64 42 410,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 633,64 285 633,64 283 633,64 237 723,64 45 910,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 510,00 7 510,00 7 510,00 0,00 7 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 394 125,76 14 373 608,86 13 715 455,00 11 592 423,00 2 123 032,00 0,00 498 000,00 160 153,86 0,00 0,00 20 516,90 20 516,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 688,40 35 688,40 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 30 188,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 429 814,16 14 409 297,26 13 720 955,00 11 592 423,00 2 128 532,00 0,00 498 000,00 190 342,26 0,00 0,00 20 516,90 20 516,90 0,00 0,00

801

75011

60004

4210

4300

6050

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

750

600

010

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

01010

4

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 322 202,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 322 202,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 131/XXIII/2020

Rady Gminy Rędziny

z dnia 10 marca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2375



275 943,86 275 943,86 115 790,00 0,00 115 790,00 0,00 0,00 160 153,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 688,40 35 688,40 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 30 188,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 632,26 311 632,26 121 290,00 0,00 121 290,00 0,00 0,00 190 342,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,40 265,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 265,40 4 265,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 265,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 703,00 4 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 703,00 4 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 020,00 60 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950 108,90 2 627 108,90 2 556 108,90 220 630,00 2 335 478,90 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 1 323 000,00 1 323 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 570 108,90 3 247 108,90 3 176 108,90 220 630,00 2 955 478,90 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 1 323 000,00 1 323 000,00 0,00 0,00

1 831 092,00 1 831 092,00 1 830 092,00 220 630,00 1 609 462,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 451 092,00 2 451 092,00 2 450 092,00 220 630,00 2 229 462,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550 962,00 1 550 962,00 1 550 962,00 0,00 1 550 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170 962,00 2 170 962,00 2 170 962,00 0,00 2 170 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 506,30 898 506,30 78 506,30 0,00 78 506,30 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 006,30 902 006,30 82 006,30 0,00 82 006,30 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

579 739,40 579 739,40 29 739,40 0,00 29 739,40 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 141 900,00

0,00

1 141 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

921

900

92109

4300

90002

4307

4304

4300

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

80195

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4117

4217

4210

4177

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2375



583 239,40 583 239,40 33 239,40 0,00 33 239,40 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 403 255,93 44 126 569,48 24 941 525,90 17 011 090,00 7 930 435,90 2 610 000,00 15 964 889,72 160 153,86 0,00 450 000,00 11 276 686,45 11 276 686,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663 488,40 663 488,40 633 300,00 0,00 633 300,00 0,00 0,00 30 188,40 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

57 066 744,33 44 790 057,88 25 574 825,90 17 011 090,00 8 563 735,90 2 610 000,00 15 964 889,72 190 342,26 0,00 450 000,00 12 276 686,45 12 276 686,45 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4 098 502,65

0,00

0,00

4 098 502,65

0,00

0,00

0,00zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan

po zmianach

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

0,00

92109
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2375



dział rozdział paragraf Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 050 000,00 1 000 000,00 6 050 000,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitarna na wsi 5 050 000,00 1 000 000,00 6 050 000,00

6050

Budowa biologiczno-mechanicznej
oczyszczalni ścieków o
przepustowości 2000m3w
miejscowości Karolina nr 27 Gmina
Rędziny 5 050 000,00 1 000 000,00 6 050 000,00

600 Transport i łaczność 1 848 769,41 1 848 769,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 400 000,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
1060 S na odcinku DK 91 w m.
Rudniki do DW786 w m. Wancerzów
- dotacja dla powiatu
częstochowskiego 400 000,00 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 448 769,41 1 448 769,41

\

6057

Przebudowa drogi gminnej ul.
Prostej w Mariance Rędzińskiej
638041 S - etap I 841 317,46 841 317,46

6059

Przebudowa drogi gminnej ul.
Prostej w Mariance Rędzińskiej
638041 S - etap I 480 885,05 480 885,05

6050

Przebudowa drogi gminnej ul.
Prostej w Mariance Rędzińskiej
638041 S - etap I 50 000,00 50 000,00

6050

Dokumentacja drogi publicznej
gminnej klasy L od planowanej drogi
serwisowej autostrady A 1 do działki
204,723 obręb 0006 - Kościelec
Lotnisko 43 050,00 43 050,00

6050

Rewitalizacja skweru - skrzyżowanie
ulicy Częstochowskiej i Mstowskiej -
FS Rudniki 23 516,90 23 516,90

6050
Wykonanie projektu parkingu przy
ul. Kościelnej w Koninie - FS Konin 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 100 000,00 100 000,00
75023 Urzędy gmin 100 000,00 100 000,00

6050

Modernizacja budnku UG -
wykonanie podjazdu dla
niepełnosprawnych 100 000,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 18 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 000,00 18 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 119/XIX/2019 z dnia 17 grudnia 2019

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 131/XXIII/2020 z dnia 10 marca 2020

Inwestycje 2020 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 131/XXIII/2020

Rady Gminy Rędziny

z dnia 10 marca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2375



6050

Modernizacja systemu wentylacji w
remizie OSP Rędziny 18 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 516,90 20 516,90
80101 Szkoły podstawowe 20 516,90 20 516,90

6050
Rewitalizacja terenu przy ul.
Szkolnej 7 - FS Rędziny Kolonia 20 516,90 20 516,90

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 904 400,14 2 904 400,14

6057 Centrum Usług Społecznościowych 1 389 240,12 1 389 240,12

6059 Centrum Usług Społecznościowych 245 160,02 245 160,02

6050 Centrum Usług Społecznościowych 1 270 000,00 1 270 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 1 300 000,00 1 300 000,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 1 300 000,00 1 300 000,00

6057

Dostawa i montaż instalacji
solarnych w budynkach
mieszkalnych na terenie gminy 970 615,00 970 615,00

6059

Dostawa i montaż instalacji
solarnych w budynkach
mieszkalnych na terenie gminy 171 285,00 171 285,00

6050

Dostawa i montaż instalacji
solarnych w budynkach
mieszkalnych na terenie gminy 158 100,00 158 100,00

90095 Pozostała dzialalność 23 000,00 23 000,00

6060
Zabawki i urządzenia na plac zabaw
przy GOG - FS Rędziny Osiedle 23 000,00 23 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 10 000,00 10 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami 10 000,00 10 000,00

6570

Obiekty zabytkowe- dotacja na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00 2 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 000,00 2 000,00

6050
Budowa boiska sportowego wraz
zapleczem technicznym 2 000,00 2 000,00

Łączna wartość inwestycji 11 276 686,45 12 276 686,45

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2375


		2020-03-13T13:13:56+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




